PsikRolojikR Danisma ve Rehberlikr Birimi

2022-2023 Akademik Yili Seminer Programi
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(Klinik Psikolog)

Seminer Adi Seminer Tarihi

Psikolojik Yardim

Almak 12.10.2022
(Dogru Bilinen Yanlislar)
Hayatin Yol
Haritasini Cizme: 02.11.2022
Hedef Belirleme
Seviyor Sevmiyor
(Romantik Iliskilerde Iletisim) 30.11.2022
Neden Uziilmeliyim? 14.12.2022

Saat

14:00

14:00

14:00

14:00

Zoom Linki

ID:970 9606 6121
Parola: 360270

ID: 992 5039 2410
Parola: 094004

ID: 961 9268 7015
Parola: 286609

ID: 984 5469 1187
Parola: 230411
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Bugln Ne Yesem,
Ne Giyinsem?

(Karar vermek neden bu kadar
zor?)

Sana ""Hayir"
Diyebilir Miyim?
(Atilganhk kavrami ve Kendini
ifade Etme)

Anne-Baba-Cocuk
(Nasil bir ebeveynim?)

Yine "Cirkin"' Ciktim
(Beden Algimizin Bize
Soyledikleri)

Pandora'nin
Kutusu Aciliyor

28.12.2022

01.03.2023

19.04.2023

26.04.2023

03.05.2023
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14:00

14:00

14:00

ID: 916 6155 4555
Parola: 630537

ID: 989 4229 7113
Parola: 422679

ID: 931 3647 5306
Parola: 437840

ID: 944 5289 9159
Parola: 860333

ID: 934 3639 4131
Parola: 756170



